ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября  2022 года

 № 1135
г. Тверь
О внесении изменений в муниципальную программу
города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери»

на 2024 - 2029 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 02.12.2021 № 1159
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери» на 2024 – 2029 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 02.12.2021 № 1159 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2 раздела IV Программы дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) мероприятие 2.08 «Создание благоприятных условий для развития предпринимательской деятельности в сфере туризма».

Показатель 1 «Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, занятых в обеспечении событийных культурно-массовых мероприятий».

Показатель 2 «Количество событийных культурно-массовых мероприятий, организованных муниципальным бюджетным учреждением «Дирекция парков».

Мероприятие выполняется департаментом экономического развития администрации города Твери при участии муниципального бюджетного учреждения «Дирекция парков города Твери».».

1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1).

1.3. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.